2019年2月8日
食糧化学研究室同窓会@東京のご案内
食糧化学研究室関係者　各位
　余寒の候、皆様には益々ご健勝にてご活躍のことと存じます。
　この度、日本農芸化学会2019年度大会が東京（東京農業大学世田谷キャンパス：東京都世田谷区桜丘1-1-1）にて開催（3月24日〜27日）されます。26日には、立花宏文主幹教授が大会シンポジウム「3S16: 食品機能を仲介するマイクロRNA・エキソソーム研究最前線」でオーガナイザーを努めるとともに研究室の最新成果を発表される予定です。また、藤村由紀准教授も24日に大会シンポジウム「1S03：フードメタボロミクス〜健康寿命を目指す食品機能性研究」で研究成果を発表することとなっております。研究室関係者（卒業生・旧教員・在学生）の参加が見込まれますこの機会に、関東在住の方々を中心に研究室関係者の親睦会を下記の要領で開催したいと存じます。多くの皆様のご参加をいただければ幸いです。
　この案内は、食糧化学研究室の卒業生および旧教員の方々にお出ししております。できる限り多くの皆様に交流の場を提供したいと考えておりますので、案内を差し上げていない方のご参加も歓迎します。お近くに参加を希望される方がおられれば、遠慮なくお申し付け下さい。東京にて皆様とお会いできる日を楽しみにしております。

　つきましては、誠に勝手ながら会場手配の都合上、ご参加を希望される方は3月8日（金）までに幹事の藤村までご一報下さいますようお願い申し上げます。なお、詳細な情報につきましては、後日、参加を希望される皆様へお送りするとともにホームページに掲載致します。

 幹事　藤村由紀（准教授）
記
日　時：2019年3月24日（日）18時開始予定
場　所：都内の会場（検討中）
会　費：5,000円（予定）
連絡先：幹事　藤村（メールアドレス：fujimu@agr.kyushu-u.ac.jp）

　　　　　　（ホームページ：http://www.agr.kyushu-u.ac.jp/lab/syokuryo/）
以上